
PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

Výroba dárkového mýdla
11:00 – 12:00 / Cohiba -1. patro

Vyrobte si s námi domácí voňavé mýdélko, které si 
nejen vytvoříme, ale i hezky zabalíme.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 100,- Kč.

Program je vhodný pro děti od 7 let nebo s doprovodem.

Třpytivé tetování
14:00 – 15:00 / Patro -2

Mít tetování a ještě k tomu třpytivé, si přeje snad 
každý. Nenechte si tuto šanci ujít a přijďte svým 

dětem dopřát tetování, které vydrží 3-5 dní.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cena programu je 80,- Kč.

Večerní kino s dekou a popcornem
20:30 / Kongresový sál -1.patro

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování animovaného filmu.
Promítáme pohádku: Hotel Transylvánie – Transformánie

Zdobení obličeje třpytivými kamínky
11:00 – 12:00 / -2. patro 

Nechte své děti proměnit v kouzelné bytosti pomocí třpytivých kamínků.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Cena programu je 80,- Kč.

Lakování nehtíků 
pro princezny
11:00 – 12:00 / Patro -2

Dopřejte vašim malým princeznám chvilku, 
kdy se můžou proměnit v dospělé slečny.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena programu je 80,- Kč.

Fotbalová školička
14:00 – 15:00 / Venkovní hřiště

Chceš se naučit jak správně kopat do míče a dávat 
góly? Tak to by ses k nám měl rozhodně připojit. 

Vyzkoušíme a naučíme se správné techniky 
a nakonec si samozřejmě i zahrajeme.

Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Vistachef
16:00 – 17:00 / Mulda bar -1.patro

Dnes si vyzkoušíme výrobu domácí čokolády 
a věřte, že se budete olizovat až za ušima.

Cena programu je 120,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Kouzelnická show
20:30 / Kongresový sál -1.patro

Nechte se vtáhnout do světa kouzel a iluzí.

doprovodné programy
VÍKEND DĚTSKÉ RADOSTI


